
.   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 
Об отмене особого  
противопожарного режима  
на территории города Лермонтова 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года                         

№ 69 «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация города Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории                       

города Лермонтова, установленный постановлением администрации                   

города Лермонтова от 17 января 2025 г. № 30 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории города Лермонтова». 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации                   

города Лермонтова от 17 января 2025 г. № 30 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории города Лермонтова». 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной 

региональной общественно-политической газете города Лермонтова 

«Лермонтовские известия» и в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации – начальника отдела по координации 

деятельности в сфере обеспечения безопасности администрации                            

города Лермонтова Сарояна Э.П. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева 

19 февраля 2025 г.        № 29-р 


